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A Fundagao de Amparo e Desenvolvimento da Pesquisa (Fadesp) e a Secretaria de Estado de Cultura do Para (Secult) tornam publico o resultado preliminar das propostas selecionadas. Os proponentes poderéo
interpor recursos - apenas um recurso por proponente, enviando o formulario para o e-mail recursoculturagospellpgpara@gmail.com (o0 modelo pode ser solicitado a este mesmo e-mail). Se houver mais de um
e-mail, do mesmo proponente, sera considerado apenas o ultimo enviado; os demais serdo desconsiderados. Periodo de recurso: 00h do dia 12/12/2023 até 17h do dia 14/12/2023. Quaisquer recursos recebidos
fora desse periodo ndo serao analisados.

RESULTADO PRELIMINAR - 11 DE DEZEMBRO DE 2023

Ordem

Inscrigdo Mapa
Cultural

pa-1973503730
pa-2142642253
pa-275922034
pa-700004572
pa-1753758222
pa-1960338318
pa-585262725
pa-96816128
pa-604193212
pa-1368739111
pa-836527327
pa-1841193183
pa-171799835
pa-1710309060
pa-920990705
pa-2092918840
pa-1312314169
pa-590221184

pa-1854897572

Regiao de
Integragéo

RI Tocantins
RIRio Caeté
RI Guajara
RI Tocantins
RI Carajas
RI Rio Capim
Rl Guama
RI Guajara
RI Rio Capim
RI Rio Capim
RI Guajara
RI Marajé
RI Guajara
RI Tocantins
RI Rio Capim
RI Carajas
RI Araguaia
RI Tocantins

RI Guajara

Municipio
Barcarena
Braganca
Belém
Abaetetuba
Parauapebas
dom Eliseu
Vigia
Belém
Paragominas
Capitdo Pogo
Belém
Muana
Belém
Abaetetuba
Uliandpolis
Marab&
Santana do
Araguaia
Tailandia

Belém

Nome do Proponente
André da Costa Apollaro
Pablo Misley Silva de Oliveira
Alex Martins Chaves
Telciano e Silva de Sousa
Humberto Oliveira dos Santos
Benones Otavio Sousa
Halan Santos Sandim
Gisele Castro Costa Gomes
Jodo Marcos da Silva Oliveira
Edmilson Oliveira de Sousa
Marcia Adriana Coutinho de Oliveira
Pedro Mendes da Costa
Susie Camille Pinheiro Ferreira
Paulo Silas Ferreira Maciel
Ezequias Sousa de Lima
Angela Maria Aratjo dos Santos
Luciene Santana de Souza Brito
Daiany de Cassia Brito Silva

Lucianny Silva Monteiro

CULTURA GOSPEL

Nome do Projeto
0 Bombardino e a Harpa Cristd — Parte |l
Noite dos Adoradores
Gospel Caratateua
Videoclipe Gospel Minhas Raizes com Deus
Coral de Anjos
Acordes da Comunidade
A Musica na Assembleia de Deus em Vigia
Voice Promise In Video
Capacitagdo de MUsicos para a Igreja
Tributo A Harpa Crista
Tribo de Juda
Oficina de Musica DO RE MI FACIL
Acustico Susie Pinheiro — Ao Vivo
Musica no Quilombo
Enche o Templo
Angela Maria — Deus do Impossivel
Coral Voz e Violdo
Arte com Cristo

No Ultimo Segundo Video Clip

Nota
80
80
80
80

79,5

79,5

79,5
79
79
78
78

731
71
70

68,5
68
65
65

65

Cota

Néo

Sim

N&o

Sim

Sim

N&o

Sim

Sim

N&o

Sim

Sim

Sim

Néo

Sim

Sim

Sim

Sim

Descricéo/Cota

Cota género

Cota género

Cota género

Pessoa parda/preta

Cota género/racial
Cota género
Cota género

Cota género

Resultado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Inabilitado* pelos itens
141.11ell
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado

Habilitado




pa-1735675218

20 Rl Guama
’1 pa-1250848921 RI Carajs
2 pa-1315639758 RI Carajs
2 pa-543837959 RI Guajara
2 pa-732582460 RI Rio Capim
25 pa-1217550867 RI Tocantins
2 pa-1570832613 RI Araguaia
27 pa-442922034 RI Guajara
2 pa-238111309 RI Baixo
Amazonas
29 pa-145438879 RI Carajas
2 pa-2066367181 RI Guajaré
3 pa-2136411926 RI Muana
2 pa-1696352172 RI Guama
33 pa-2048723394 RI Xinguara
3 pa-1309559485 RI Araguaia

* Né&o enviou documentacao.

Castanhal
Picarra
Maraba

Ananindeua
Capitdo Pogo
Acara
Santa Maria das
Barreiras
Belém
Curua
Parauapebas
Ananindeua
Muana
Santa Isabel do
Paréa

Xinguara

Ourilandia do
Norte

Willame Coelho Alves Filho
Hermenegildo Lourengo da Silva Filho
Abrah&o Beserra Figueira Neto
Helder Oliveira Nascimento
Rodolfo Chaves Lima De Oliveira
Admilton Ribeiro Lima
José Carlos Da Silva Teixeira
Cleber Gongalves Viana
Marinalva dos Santos Siqueira
Gabriel Nogueira Silva Farias
Monica Rodrigues De Moura
Samuel de Souza Pereira
Roney Souza Menezes
Adriana Alves Damacena

Jardel Leonel Leite Guimarades

Verso de Amor
Clip Musical Forroz&o na Fé
Musica Gospel — Uma Expressao de Vida
Musica, Palavra e Vida
Medley — Tua Presenca - Toca em Mim de Novo
Mirian Louvando a Deus: com Instrumentos
Escolinha de Futebol SMB
Quem Canta Seus Males Espanta
Técnicas Para uma Boa Apresentagédo
Gravagao Single Gospel — Gabriel Nogueira
Cultura do Reino
Circuito de Oficinas de Percussao
Saxofone Gospel Brasil
Projeto Sociocultural Somos

Sécio-Preservagdo da Cultura Gospel

64
638
635
61
61
61
60
55
50,5
50
50
40
40
40

40

Néo

Sim

Né&o

Néo

Néo

Sim

Sim

Néo

Sim

Néo

Sim

Néo

Néo

Sim

Néo

Habilitado

Pessoa parda/preta Habilitado
Habilitado

Habilitado

Habilitado

Cota racial Habilitado
Cota racial Habilitado

Inabilitado* pelos itens
14.1.2
Cota género Habilitado
Habilitado
Cota género Habilitado
Habilitado
Habilitado

Cota género Habilitado

Habilitado




